Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

293Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXV

ld: 13B5AD3550SAAS76

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: 01.612.607/0001-95 -Av. São Gonçalo, S/N -Centro- CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gw-guéia - PI

Portaria 26/2023 São Gonçalo do Gurguéia - PI , 16 fevereiro de 2023.

Dispõe sobre a Nomeação do
Senhor Edoan Pereira de Sousa,
para o Cargo de Diretor na Unidade
Escolar São Gonçalo turno
Vespertino do Município de São
Gonçalo do Gurguéia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear o Senhor Edoan Pereira de Sousa, portador do CPF sob o nº

793.149.453-91, para o Cargo de Diretor na Unidade Escolar São Gonçalo turno

Vespertino do Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a

legislação vigente desse Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor

com efeitos retroativos ao d ia 01 de fevereiro 2023.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.
PAU LO LUSTOSA Assinado de forma digital por

PAULO LUSTOSA

NOGU EIRA:428707
98172

NOGUEIRA:42870798172
Dados: 2023.02.16 13:05:19
-03'00'

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

ld:10EF22449576AS78

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: 0l.612.607/0001 - 95 - Av. São Gonçalo, S/N-Cmtro -CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria 27 /2023 São Gonçalo do Gurguéia - PI , 16 fevereiro de 2023.

Dispõe sobre a Nomeação da
Senhora Maria da Conceição
Louzeiro Lira, para o Cargo de
Diretora na Unidade Escolar São
Gonçalo turno noturno do Município
de São Gonçalo do Gurguéia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Senhora Maria da Conceição Louzeiro Lira, portadora do CPF

sob o nº 752.076.993-34, para o Cargo de Diretora na Unidade Escolar São Gonçalo

turno noturno do Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a

legislação vigente desse Município.

Art. 2º - Revogadas as d isposições em contrário, esta portaria entrará em vigor

com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro 2023.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

PAULO LUSTOSA Assinadodeformadigital
por PAULO LUSTOSA
NOGUEIRA:42870798172
Dados: 2023.02.16 13:06:36
-03'00'

NOGUEIRA:42870
798172

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

~
sÂo'é-io.iê,u.o
DOGURGUEIA

Portaria 28/2023

ld:OCC551DB7CDSAS7B

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: 0l.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gw-guéia - PI

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 16 fevereiro de 2023.

Dispõe sobre a Nomeação da
Senhora Joilma Barreira Lira, para o
Cargo de Diretora na Unidade
Escolar Edilon Branco de Sousa
turno Matutino do Município de São
Gonçalo do Gurguéia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Senhora Joilma Barreira Lira, portadora do CPF sob o nº

909.553.153-87, para o Cargo de Diretora na Unidade Escolar Edilon Branco de Sousa

turno Matutino do Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a

legislação vigente desse Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor

com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro 2023.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.
PAULO LUSTOSA Assinadodeformadigital

por PAULO LUSTOSA
NOGUEIRA:4287 NOGUEIRA:42870798172

0798172
Dados: 2023.02.16 13:04:57
-03'00'

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

ld:OFSBDCCC37ECA881

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia

siô'QONê4Lo CGC: 0l.612.607/0001-95 - Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000

São Gonçalo do Gurguéia - PI DOGURGUÉIA

Portaria 29/2023 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 16 fevereiro de 2023.

Dispõe sobre a Nomeação da
Senhora Maria Divina Figueiredo
Guerra, para o Cargo de Diretora na
Unidade Escolar Edilon Branco de
Sousa turno Vespertino do Município
de São Gonçalo do Gurguéia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Senhora Maria Divina Figueiredo Guerra, portadora do CPF

sob o nº 787.811 .833-72, para o Cargo de Diretora na Unidade Escolar Edilon Branco

de Sousa turno Vespertino do Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade

com a legislação vigente desse Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor

com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro 2023.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org